
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

18. schůze rady města konané dne 21.8. 2024

0422/2024-R Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 2024-180D-N-011 na prodej dříví se 
společností Česká zemědělská univerzita v Praze, Lesy CZU na 2. pololetí 2024.

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 2024-180D-N-011 na prodej dříví s Českou 
zemědělskou univerzitou v Praze, Lesy ČZU, Náměstí Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad 
Černými lesy, IČO: 60460709, dle přílohy patřící k usnesení. Smlouva nabývá platnosti dnem 
schválení radou města a účinností zveřejněním v registru smluv.

0423/2024-R Aktualizace ceníku palivového dřeva od 1.9.2024 s akcí na dopravu na měsíc

Rada města 

souhlasí
s aktualizací ceníku palivového dřeva včetně akce na dopravu na měsíc září 2024, dle přílohy 
patřící k usnesení.

0424/2024-R Vyhlášení veřejné zakázky na Altán na Skautské louce, p.č. 176/6, k.ú 
Doubravčice

Rada města

I. souhlasí
s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu "Altán na Skautské louce, p. č. 176/6, k. ú 
Doubravčice".

II. schvaluje
zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku dle příloh patřících k usnesení.

III. jmenuje
členy hodnotící komise této veřejné zakázky ve složení: 
členové: Ing. Rostislav Vodička, Štěpán Korenec, Ing. Jan Kopáček, 
náhradníci: Mgr. Alena Kunciová.

IV. pověřuje
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0425/2024-R Smlouva o vypořádání závazků se společností Autodoprava Velebil, s.r.o., 
IČO: 08591806

Rada města 

schvaluje
smlouvu o vypořádání závazků se společností Autodoprava Velebil, s.r.o., ICO: 08591806, dle 
přílohy patřící k usnesení.

0426/2024-RZŠ Tyršova - žádost o souhlas s čerpáním fondu investic 

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s čerpáním fondu investic ve výši 30.000,- Kč na úhradu nákladů na 
zpracování projektového záměru, žádosti o podporu a projektové dokumentace za účelem 
získání prostředků na Modernizaci jazykové učebny v ZS Český Brod reg.č. projektu 
CZ.06.05.01/00/00_048/0005661 výzvy 06_22_48 SCLLD MAS Pošembeří na období 2021- 
2027.

0427/2024-RZŠ Tyršova - žádost o souhlas s předložením projektu 

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s předložením projektu, jeho předfinancováním, spolufinancováním, 
udržením výstupu a s technickým zhodnocením majetku v souvislosti s projektem organizace: 
Modernizace jazykové učebny v ZS Český Brod reg.č. projektu
CZ.06.05.01/00/00_048/0005661 výzvy 06_22_48 SCLLD MAS Pošembeří na období 2021- 
2027.

0428/2024-RZŠ Tyršova - žádost o povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků ve třídě 

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s povolením výjimky z nejvyššího počtu žáků ve třídě 5.A pro školní 
rok 2024/2025 z 30 na 31 žáků.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0429/2024-R Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v budově č. 
p. 25 - M'am'aloca o.p.s.

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ev. č. 201900317 mezi městem Český Brod a 
M'am'aloca o.p.s. se sídlem Havelská 3, 282 01 Český Brod, IČO: 26662159, dle přílohy patřící 
k usnesení.

0430/2024-R Nájem (části) pozemku 708/17 v obci a k.ú. Český Brod (Penny x Lidi) 

Rada města 

I. bere na vědomí
přijaté nabídky č.j. MUCB 47194/2024 od pana Petera Štábla, IČO: 04581211, se sídlem 
Lstibořská 214, 282 01 Český Brod a č.j. MUCB 50548/2024 od pana Josefa Helfera, IČO: 
10817956, se sídlem Limuzy 42, 282 01 Tismice.

II. pověřuje
odbor rozvoje přípravou smlouvy o nájmu pozemku, s vybraným uchazečem, týkající se části 
pozemku p. č. 708/17, ostatní plocha, o výměře 500 m2 v rozsahu dle přiložené situace, v obci a 
k.ú. Český Brod, za účelem umístění prodeje kaprů a vánočních stromků, v období od 25. 11. 
2024 do 24. 12. 2024. Jedná se o pronájem části travnaté plochy pozemku mezi supermarkety 
LIDL a Penny Market, za cenu 40.500 Kč/uvedené období, panu Peteru Stáblovi,
IČO: 04581211, se sídlem Lstibořská 214, 282 01 Český Brod. Vybraný uchazeč bude hradit i 
poplatek za užívání veřejného prostranství dle Obecně závazné vyhlášky města Český Brod o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství.

0431/2024-R Smlouva o výpůjčce nebytových prostor v budově č. p. 507 a výpůjčka 
movitého majetku - Základní škola a Praktická škola, Zitomířská 1359, Český Brod 

Rada města 

I. souhlasí
s uzavřením smlouvy o výpůjčce nebytových prostor v budově č. p. 507, Žižkova ulice, Český 
Brod mezi městem Český Brod a Základní školou a Praktickou školou p. o., Zitomířská č. p. 
1359, Český Brod, IČO: 70829489, dle přílohy patřící k usnesení.

II. souhlasí
s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitého majetku mezi městem Český Brod a Základní 
školou a Praktickou školou p. o. Žitomířská č. p. 1359, Český Brod, IČO: 70829489, dle 
přílohy patřící k usnesení.

0432/2024-R Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.23 059/0003380 - Polopodzemní 
kontejnery v Českém Brodě Il.etapa

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Rada města

I. bere na vědomí
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.23 059/0003380 z Operačního programu Životního prostředí 
2021-2027 na realizaci projektu "Polopodzemní kontejnery v Českém Brodě II.etapa", dle 
přílohy patřící k usnesení.

II. souhlasí
s realizací akce "Polopodzemní kontejnery v Českém Brodě Il.etapa".

III. pověřuje
odbor rozvoje přípravou veřejné zakázky na výběr dodavatele stavby, v případě souhlasu 
zastupitelstva s realizací akce.

IV. pověřuje
finanční odbor zapracováním nákladů na realizaci akce do rozpočtu na rok 2025, v případě 
souhlasu zastupitelstva s realizací akce.

V. doporučuje
Zastupitelstvu města Český Brod souhlasit s realizací akce "Polopodzemní kontejnery v 
Českém Brodě Il.etapa".

0433/2024-R Přijetí dotace MMR - Architektonická soutěž - náměstí ve městě Český 
Brod

Rada města 

souhlasí
s přijetím dotace od Ministerstva pro místní rozvoj na akci " Architektonická soutěž - náměstí 
ve městě Český Brod".

0434/2024-R Intenzifikace ČOV Český Brod do 17500EC), Český Brod - Liblice - PD - 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Rada města 

schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. 
s r.o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové, IČO: 48153362, na akci "Intenzifikace ČOV 
Český Brod do 17500EO, Český Brod - Liblice - PD", dle příloh patřících k usnesení.

0435/2024-R Dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v budově č. p. 
47, náměstí Arnošta z Pardubic, Český Brod - Jan Buchar, zlatnická dílna

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

souhlasí
s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 31. 10. 1991 
mezi městem Český Brod a Janem Bucharem, Kollárova 875, 250 82 Úvaly, IČO: 16556186, 
dle přílohy patřící k usnesení.

0436/2024-R Žádost nájemce o souhlas pronajímatele k provedení stavebníeh úprav 
předmětu nájmu (nebytové prostory v areálu nemocnice Český Brod) - ANESAN, s.r.o., 
TČO: 61677540, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

Rada města

nesouhlasí
se žádostí nájemce společnosti ANESAN, s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15. Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČO 61677540, o souhlas pronajímatele k provedení stavebních úprav 
předmětu nájmu, kterým jsou nebytové prostory v areálu nemocnice Český Brod, a to 
s ohledem na usnesení zastupitelstva města č. 227/2024 ze dne 15. 4. 2024.

0437/2024-R Prodej bytové jednotky č. 1382/8 uL Štolmířská, Český Brod 

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy dle přílohy patřící k usnesení, týkající se 
bytové jednotky č, 1382/8 na adrese Štolmířská čp. 1382, Český Brod, paní D. T. za cenu 
498.500 Kč.

0438/2024-R Prodej bytové jednotky č. 1256/44 ul. Palackého, Český Brod 

Rada města

I. bere na vědomí
přijaté nabídky:
MUCB 52623/2024 od pana

Praha
MUCB 53998/2024 od pana ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |Č e s k ý  Brod,
MUCB 53958/2024 od pana
a MUCB 53874/2024 od paní Český Brod.

II. pověřuje
odbor rozvoje přípravou kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 1256/44 o výměře 40,46 
m2, včetně spoluvlastnických podílů ve výši id. 4046/173205 na společných částech budovy a 
pozemku p. č. st. 1580, o výměře 279 m2, vše v k. ú. a obci Český Brod, s panem

bytem Český Brod za nabídnutou cenu 2.214.389 Kč. Kupní
cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0439/2024-R Prodej bytové jednotky č. 1256/35 ul. Palackého, Český Brod 

Rada města

I. bere na vědomí
přijaté nabídky:
MUCB 52462/2024 od pana 
MUCB 53873/2024 od paní

, Poříčany, 
, Český Brod.

TT. pověřuje
odbor rozvoje přípravou kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 1256/35, o výměře 40,46 
m2, včetně spoluvlastnických podílů ve výši id. 4046/173205 na společných částech budovy a 
pozemku p. č. st. 1580, o výměře 279 m2, vše v k. ú. a obci Český Brod, s paní

bytem Český Brod, za nabídnutou cenu 1.900.000
Kč. Kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy.

0440/2024-R Záměr na výpůjčku pozemku p. ě. 631 v k. ú. Štolmíř 

Rada města

vyhlašuje záměr
na výpůjčku pozemku p. č. 631, ostatní plocha, o výměře 14642 m2, v obci Český Brod a k. ú. 
Štolmíř, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, a to za účelem obnovení tůně 
bývalého lomu s vytvořením místa, které bude sloužit veřejnosti, zejména mládeži při 
osvětových akcích, předem určenému zájemci panu T|
Případné připomínky předejte do podatelny města Český Brod, náměstí Arnošta z Pardubic 56, 
nejpozději do 10. 9. 2024 do 10 hod.

0441/2024-R Souhlas s vyhlášením VZ ’’Rekonstrukce c. p. 1311, zubní ordinace”

Rada města

I. souhlasí
s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Rekonstrukce č. p. 1311, zubní 
ordinace".

II. pověřuje
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce.

0442/2024-R Smlouva a poskytnutí části výtěžku veřejné sbírky - Kameny zmizelých v 
Českém Brodě

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí části výtěžku veřejné sbírky "Kameny zmizených v Českém 
Brodě" se společnosti Donio s.r.o., ICO: 08413371, dle přílohy patřící k usnesení.

0443/2024-R Pronájem v budově č. p. 1311 - ordinace stomatologie II. 

Rada města 

I. bere na vědomí
přijaté nabídky:
MUCB 50253/2024 od společnosti VadisDent s.r.o., IČO: 21207020, Pod Jiřím 228, 
Mirošovice,
MUCB 53429/2024 společnosti InDiaS s.r.o., IČO: 19221410, U Pergamenky 1471/8, Praha 7.

II. souhlasí
s nabídkou společnosti VadisDent s.r.o., IČO: 21207020, Pod Jiřím 228, Mirošovice na 
nájemné ve výši 3.210 Kč/m2/ročně.

III. pověřuje
odbor rozvoje přípravou smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání se 
společností VadisDent s.r.o., IČO: 21207020, Pod Jiřím 228, Mirošovice od 1. 1. 2025.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


